



ورشکستگان اغتشاشات ۱۴۰۱

گزارش
هفته



روزهای پایانی شهریور ۱۴۰۱ بود که درگذشت تلخ دختری جوان، بهانه‌ای شد تا دشمنان خارجی و دنباله‌های داخلی آنها نقشه دقیق و حساب شده‌ای که برای به آشوب و اغتشاش کشاندن کشور کشیده بودند را اجرایی کنند. هماهنگی و اقدامات مشترک گروهک‌های تروریستی، تجزیه طلب، سلطنت طلب و منافقین صحنه‌ای عجیب را رقم زده و توهم فردای براندازی را برای این جماعت ایجاد کرده بود. حتی شکنجه‌گران فراری ساواک هم به خیال اینکه فرصتی مناسب یافته‌اند، پس از سال‌ها زندگی در بی‌خبری آفتابی شدند. دشمن در فضای مجازی، چنان تصویرسازی می‌کرد که گویی جمهوری اسلامی به آخر خط رسیده و فرش قرمز برای بازگشت دخالت و حضور آنان در این سرزمین پهن شده است. در فضای حقیقی اما این مردم بودند که بر طراحی رسانه‌های دشمن برای یأس آفرینی و ایجاد هراس، خط بطلان کشیدند. در این میان، گروهی کاسب‌کار و خارج‌نشین، برای جوانانی که خیلی‌ها ایشان سرد و گرم روزگار نچشیده بودند؛ دستور العمل صادر می‌کردند و با تحریک احساسات و شورجوانی آنان را به خیابانها می‌کشاندند. جماعتی که با وطن فروشی و وعده پوچ پایان نظام جمهوری اسلامی دلارها را به جیب زده بودند، با حمایت پروپاگاندا غربی و حتی دیدار با سران برخی کشورهای اروپایی در رسانه‌ها جولان می‌دادند، برای فریب جوانان دروغ می‌ساختند و کار را تمام شده می‌دانستند. کارزاری که در آن همه معاندان با مهندسی دشمنان و سرویس‌های جاسوسی خارجی برای شکست انقلاب ملت ایران همدست شده بودند. ابیادی و دست اندرکاران اتاق جنگ روانی دشمن تلاش زیادی کردند تا در میانه این آتش افروزی، از نقطه قوت تنوع قومیتی ایران هم سوء استفاده کنند. اما اقوام دلیر ایرانی با آن‌ها همراه نشدند و مشت این جماعت دغل کار خیلی زود برای مردم باز شد.

تجزیه طلبانی که تجزیه شدند!

پس از چندماه طرح ریزی و هزینه‌های سنگین و دست و پا زدن دشمنان در جنگ ترکیبی علیه ملت ایران، نتیجه اما نه فروپاشی و تجزیه ایران، بلکه شکست دشمن و تجزیه و فروپاشی تمام گروهک‌هایی بود که برای آینده ایران نقشه کشیده بودند. دشمنان می‌خواستند مردم و مسئولین را خسته کنند اما وقتی مردم را با نقشه خود برای تضعیف و تجزیه ایران اسلامی همراه ندیدند، خودشان دچار انشقاق شدند و کاریکاتور اتحاد مضحک‌شان فروپاشید و حالا هرکدام دیگری را مقصر شکست پروژه‌ی خود می‌دانند. شکست این جماعت اما باز تکرار ادامه در صفحه ۳



نتیجه و فرجام خطای محاسباتی دشمنان ملت ایران
و جریانات برانداز در مقاطع مختلف چیست؟

فروپاشی توهم ایران ستیزان

تصویری از راهپیمایی عظیم مردم در ۱۳ بهمن ۱۴۰۱

گزیده بیانات | ۲

مروربیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

درباره‌ی مسئله‌ی مقاومت در راه حق به مناسبت روز سوم خرداد، روز مقاومت، ایثار و پیروزی

هرجا مقاومت کردیم، جواب گرفتیم

شهید هفته

شهادت معامله با خدا و تأمین کننده مصالح ملی است

این شماره تقدیم می‌شود به روح مطهر شهید ناصر فولادی

شهادت از یک طرف معامله‌ی با خدا است؛ آن صدقی که [در شهید] هست، معامله‌ی با خدا است... از امیرالمؤمنین علیه السلام و از امام سجاد علیه السلام نقل شده که قیمت جان شما خیلی بالا است، آن را نفروشید مگر به بهشت... جان مال خدا است، خدا هم خردارش است. إِنَّ اللَّهَ أَشْرَى مِنَ الْمُؤْمِنِينَ أَنْفُسَهُمْ وَأَمْوَالَهُمْ بِأَنْ لَهُمُ الْجَنَّةُ؛ پس از یک طرف معامله‌ی با خدا است. از یک طرف تأمین‌کننده‌ی مصالح ملی است؛ همان تقویت هویت... شهادت فی سبیل الله مصالح ملی را و منافع ملت را تأمین می‌کند. ● ۱۴۰۱/۸/۸



مرور بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره مسئله‌ی مقاومت در راه حق به مناسبت روز سوم خرداد، روز مقاومت، ایثار و پیروزی

هر جا مقاومت کردیم، جواب گرفتیم

«مقاومت، واکنش طبیعی هر ملت آزاده و باشرف در مقابل تحمیل و زورگویی است.» ● ۱۳۹۸/۳/۱۴
موضوع مقاومت در برابر دشمن دارای جایگاهی ویژه در اندیشه‌ی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای است. در این مطلب، گزیده‌ای از بیانات رهبرانقلاب درباره اهمیت، ثمرات و مصادیق مقاومت مرور شده است.

■ ترس از دشمن اول بدبختی است

برای یک کشور بدترین موقعیت این است که مسئولین کشور از احم و تهدید و تشر دشمن بترسند؛ اگر ترسیدند، در واقع در را برای ورود او و دخول او و تجاوز و تعض او باز کرده‌اند. کار را با عقل و با منطق و با حکمت باید انجام داد، در این تردیدی نیست، اما با شجاعت باید انجام داد؛ با ترسیدن، با دلهره، با تحت تأثیر تشر و بد اخلاقی و احم و گرو ابروان قدرتمندان صاحب قدرت در دنیا قرار گرفتن، تحت تأثیر اینها واقع شدن، اول بدبختی است. خب کسی می‌خواهد بترسد، بترسد اما از طرف مردم نترسد؛ به حساب مردم نترسد. ملت ایستاده‌اند. ● ۱۳۹۶/۱/۳۰

■ معنای مقاومت چیست؟

معنای مقاومت این است که انسان یک راهی را انتخاب کند که آن راه حق میدانند، راه درست میدانند، و در این راه شروع به حرکت کند و موانع نتواند او را از حرکت در این راه منصرف کند و او را متوقف کند؛ این معنای مقاومت است. ● ۱۳۹۸/۳/۱۴

■ مقاومت فرهنگی مهم است!

مقاومت وقتی گفته میشود، فوراً ذهن میرود به مقاومت نظامی و امنیتی و امثال اینها. خب بله، آن هم قطعاً مقاومت است، اما بالاتر از آن، مقاومت فرهنگی است. حصار فرهنگی، خاکریز فرهنگی در کشور اگر سست باشد، همه چیز از دست خواهد رفت... آماج این حرکت هم درست همان چیزی است که مایه و هسته‌ی اصلی ایجاد نظام اسلامی شد؛ یعنی ایمان دینی، آماج این است. ● ۱۳۹۵/۵/۳۱

■ قرآن به جبهه مقاومت نوید پیروزی نهایی میدهد

خداوند متعال در آیات مکرر قرآن این وعده را داده است که اهل حق، طرف داران حق، پیروز نهایی‌اند... آم یُریدونَ کَیْداً فَالَّذِینَ کَفَرُوا هُمُ الْمَکِیدُونَ؛ خیال میکنند دارند زمینه‌سازی میکنند، توطئه برای جبهه‌ی حق و مقاومت درست میکنند، [اما] نمیدانند که توطئه علیه خود آنها دارد چیده میشود طبق طبیعت و سنت الهی. آیه‌ی دیگر: «وَأُرِیدُ أَنْ مَنَّمَنَّ عَلَی الدِّینِ اسْتِضْعَافاً فِی الْأَرْضِ» تا آخر آیه. آیه‌ی دیگر: «إِنْ تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَیُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ» آیه‌ی دیگر: «وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَبْغُرُهُ». آیات فراوان قرآن همه

همین عاقبت را نوید میدهند به آن کسانی که در راه مقاومتند. ● ۱۳۹۸/۳/۱۴

■ مقاومت، خوف و حزن را برطرف میکند

خوف و حزن دو آفت بزرگ است برای یک ملت، برای یک جماعت، برای یک انسان. ترس و اندوه دو آفت بزرگ است... اگر مقاومت... بکنیم، این دو آفت برداشته میشود... آیه‌ی قرآن است: «إِنَّ الدِّینَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَیْهِمُ الْمَلِئِکَةُ الْأَتْخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا؛ مقاومت هم همین جور است. اگر می‌خواهید خوف نداشته باشید، حزن نداشته باشید، مقاومت و استقامت را سرمشق کار خودتان قرار بدهید؛ آن وقت خوف هم نخواهید داشت، حزن هم نخواهید داشت؛ اینها گزاره‌های قرآنی است. ● ۱۳۹۹/۶/۳۱

■ سختی تسلیم، بیش از مقاومت است

ایستادگی سختی‌هایی هم دارد، نه اینکه کار آسانی است؛ لکن تسلیم شدن، سختی‌های بیشتری دارد؛ فرقی هم این است که شما در راه استقامت و مقاومت هر سختی‌ای که متحمل بشوید، خدای متعال به شما اجر خواهد داد: «ذَلِکَ بِأَنَّهُمْ لَا یُصِیْبُهُمْ ظَلَمٌ وَلَا نَصَبٌ وَلَا مَخْمَصَةٌ فِی سَبِیلِ اللَّهِ وَلَا یُظْهِرُونَ مَوطِئاً یَغِیْظُ الْکَافِرَ وَلَا یَنَالُونَ مِنْ عَدُوِّ نِیْلًا إِلَّا أَلَّا کَتِیْبَ لَهُمْ بِه عَمَلٌ صَیْح. هر سختی‌ای که شما تحمل بکنید، یک عمل صالح است؛ در حالی که اگر تسلیم دشمن بشوید، سختی‌هایتان هیچ اجری هم پیش خدای متعال ندارد، بلکه تن به ظلم دادن مجازات هم دارد. قرآن این جوری دستور میدهد؛ نه ظلم کنید، نه زیر بار ظلم بروید. ● ۱۳۹۸/۸/۲۴

■ امام خمینی (ره) ملت ایران را با مفهوم مقاومت آشنا کرد

یک امتیاز بزرگ امام این بود که ملت را با مفهوم مقاومت آشنا کرد. ملتها در موارد زیادی اتفاق می‌افتد که دنبال یک کاری هم هستند اما قدرت مقاومت ندارند؛ وقتی فشار وارد می‌آید، عقب‌نشینی میکنند. امام ملت ایران را این جوری بار آورد، این جوری تقویت کرد؛ مقاومت را، ایستادگی را به این ملت تزریق کرد؛ لذا ملت ایران امروز یک ملت کاملاً مقاوم و کاملاً مستحکم است. ● ۱۴۰۱/۳/۱۴

■ نظریه «مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه» را تبلیغ کنید

من به شما جوانهای عزیز چند سفارش می‌خواهم عرض بکنم... نظریه‌ی مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه را تبلیغ کنید، ترویج کنید. بعضی تصور نکنند که چون دشمن بمب دارد، موشک دارد، دستگاه‌های تبلیغاتی دارد و از این قبیل، ما عقب‌نشینی [کنیم]؛ نخیر، نظریه‌ی مقاومت، یک

نظریه‌ی اصیل و درست است؛ هم در مقام نظر، هم در مقام عمل؛ از لحاظ نظری و از لحاظ عملی - از هر دو جهت - باید [ترویج شود]. معنای نظری این است که تبیین کنید... از لحاظ عملی، جریان مقاومت را ما حق جوانها میدانیم؛ جوانهای عراق، جوانهای سوریه، جوانهای لبنان، جوانهایی در شمال آفریقا، جوانهایی در مناطق شبه‌قاره و اطراف آنها، یک مشت جوانهایی هستند که در مقابل آمریکا مقاومت میکنند، ایستاده‌اند؛ حق اینها است، ما حق اینها میدانیم؛ تقویت این جریانها به معنای تقویت نظریه‌ی مقاومت است. ● ۱۳۹۷/۸/۱۲

■ مسجد هسته مقاومت است

مسجد پایگاه بزرگ بسیج فرهنگی و حرکت فرهنگی است... این مجالس روضه‌خوانی، مجالس وعظ و خطابه، مجالس گوناگون خیلی چیزهای مهمی است؛ اینها را دست‌کم نباید گرفت، هم از فضای مجازی مؤثرتر است، هم از صداوسیما مؤثرتر است، منتها خب دایره‌اش محدود است؛ اگر چنانچه این سلسله‌ی عظیم، این تشکیلات عظیم خوب کار کند و در همه‌جا کار کند، تأثیراتش بر همه‌ی اینها فائق خواهد آمد و میتواند شما این جوان را، این مخاطب را به معنای واقعی کلمه مصوبت ببخشید و میتواند او را در مقابل این میکروب‌ها و این ویروس‌هایی که به‌طور دائم دارد سرازیر میشود به‌طرف این کشور و طرف این نظام و اکسینه کنید. بنابراین [مسجد] هسته‌ی مقاومت است، منتها مقاومت پانواعه؛ مقاومت فرهنگی، مقاومت سیاسی، و درجای خود هم مقاومت امنیتی و نظامی؛ کما اینکه در مساجد [اینگونه بوده]. ● ۱۳۹۵/۵/۳۱

■ هر جا مقاومت کردیم، جواب گرفتیم

تجربه‌ی خود ما در جمهوری اسلامی نشان میدهد که مقاومت در مقابل دشمن جواب میدهد؛ هر جا ما مقاومت کردیم جواب گرفتیم؛ در دفاع مقدس، در بخشهای گوناگون، در تحریکات امنیتی که علیه ما میکردند، در مسائل اقتصادی. یک روزی درآمد سالانه‌ی نفت ما در طول سال - که تنها امکان درآمدزایی هم نفت بود - حدود شش میلیارد بود؛ دیگر از این سختی بالاتر؛ البته آن وقت جمعیت کشور خیلی کمتر از حالا بود اما باز هم پنج میلیارد و شش میلیارد درآمد برای کشور چیزی نبود؛ توانستیم بایستیم، مقاومت کردیم، مردم ایستادند. خیلی هم سخت نبود، ایستادگی آنچنان سخت هم نبود؛ مقاومت. خب مقاومت در عرصه‌ی نظامی یک چیز است، در عرصه‌ی اقتصادی یک چیز دیگر است. در عرصه‌ی اقتصادی مقاومت یعنی... یعنی ساخت اقتصادی داخل را محکم کردن، پایه‌ریزی‌ها را محکم کردن، با مسائل جدی برخورد کردن، مسائل را پیگیری کردن. ● ۱۳۹۸/۲/۲۴

هدف تبلیغاتی‌های دشمن سست کردن اراده‌ی ملت است

در جنگ ترکیبی، حمله‌ی نظامی نیست اما حمله به باورهای دینی و سیاسی است... اینکه در سوره‌ی «قُلْ أَعُوذُ بِرَبِّ النَّاسِ» می‌گویید: «مَنْ شَرَّ الْوَسْوَاسِ الْخَنَّاسِ، الَّذِي يُوَسْوِسُ فِي صُورِ النَّاسِ، مِنَ الْجِنَّةِ وَالنَّاسِ»^(۱) خناسش همین تبلیغاتی‌های خارجی و دنباله‌روهای آنها در داخل هستند؛ و سوسه می‌کنند، حقایق را دگرگون نشان می‌دهند؛ هدفشان سست کردن اراده‌ی ملت است، هدفشان خاموش کردن امیدها است... می‌خواهند اختلاف افکنی کنند... در کشور دوقطبی ایجاد کنند... نرم‌افزار واقعی قدرت ملی کشور را از دست ملت بگیرند... این نرم‌افزار عبارت است از ایمان مردم، ارزشهای دینی مردم، ارزشهای ملی مردم، اعتقادهای مردم. وقتی این کارها را انجام دادند، دنبال این هستند که در کشوری ثباتی به وجود بیاید، ناامنی به وجود بیاید، اگر بتوانند جنگ داخلی ایجاد کنند؛ که البته سرشان به سنگ خورده است و خواهد خورد. ● ۱۴۰۲/۷/۱

۱. سوره ناس، آیات ۴ تا ۶

درس اخلاق

طهارت باطن، با تقوا و ورع است

باید سعی کنیم خودمان را پاکیزه کنیم، باید تطهیر کنیم خودمان را؛ بدون طهارت باطن نمی‌شود به مقامات رسید... طهارت باطن لازم است. طهارت باطن، با تقوا است، با ورع است، با ملاحظه است؛ ملاحظه‌ی دائمی و مراقبت دائمی از خود طهارت به وجود می‌آورد. خب البته انسان جایز الخطا است و ممکن است بر ما سیاهی‌هایی عارض بشود اما راه پاک کردن آن سیاهی‌ها را هم خدا به ما نشان داده، یاد داده؛ توبه، استغفار. استغفار کنیم؛ استغفار، یعنی عذرخواهی کردن؛ «استغفر الله»، یعنی خدایا عذر می‌خواهم، معذرت می‌خواهم. واقعاً قلباً از ته دل از خدای متعال معذرت بخواهیم؛ این استغفار است، این پاک می‌کند آن سیاهی را و آن لکه را. ● ۱۳۹۵/۷/۱

خطبه‌های انقلاب

دفاع از مظلوم، همیشه یک نقطه درخشان است

حکومت امیرالمؤمنین در زمینه اقامه عدل، حمایت از مظلوم، مواجهه با ظالم و طرفداری از حق در همه شرایط، الگویی است که باید از آن تبعیت شود. این کهنگی بردار هم نیست و در همه شرایط گوناگون علمی و اجتماعی دنیا، می‌تواند برای خوشبختی و سعادت انسانها الگو باشد. ما نمی‌خواهیم از روش اداری آن دوره تقلید کنیم و بگوییم اینها مشمول تحوّل زمانی است و مثلاً روزبه‌روز روشهای نوینی می‌آید. ما می‌خواهیم از جهتگیری آن حکومت که تا ابد زنده است، تبعیت کنیم. دفاع از مظلوم، همیشه یک نقطه درخشان است. کنار نیامدن با ظالم، رشوه نپذیرفتن از زورمند و زرمند و یا فشردن بر حقیقت، ارزشهایی است که هیچ وقت در دنیا کهنه نمی‌شود. در شرایط و اوضاع و احوال گوناگون، این خصوصیات همیشه با ارزش است. ما اینها را باید دنبال کنیم؛ اصول اینهاست. این که می‌گوییم حکومت اصولگرا، یعنی پیرو و پایبند به چنین ارزشهای ماندگاری که هرگز کهنگی پذیر نیست. ● ۱۳۸۰/۹/۱۶

تمام سرویس‌های غربی و منطقه‌ای که با ایران دشمنی داشتند وارد میدان شدند تا از راه زیر سؤال بردن سیستم انتخابات در ایران، به کشور ضربه بزنند. هشت ماه، فتنه‌ای سخت کشور را فراگرفته بود، اما اهانت به ساحت مقدس امام حسین علیه‌السلام در عاشورای ۸۸ نقاب از چهره فتنه‌گران برانداخت و مشخص شد آنهایی که از احترام به عقاید مخالف و اعتقاد به دموکراسی سخن می‌گفتند، کوچکترین عقیده‌ای به سخنان خود ندارند و راه و هدفشان از ملت با ایمان ایران جداست. نقشه فتنه‌گرانی که راه براندازی و دشمنی با عقاید دینی مردم را در پیش گرفته بودند بر ملا و ماهیت ذاتی آنان بر همه آشکار شد.

■ **مهربلان مردم بر فتنه‌های اقتصادی دشمن**
دشمن در سالهای ۹۶ و ۹۸ روی مسئله اقتصادی تمرکز کرد، آنها طی همان چند روز آشوب در زمستان ۹۶ و پاییز ۹۸ امید به سرنگونی نظام داشتند و وعده فتح می‌دادند، اما گذر زمان نشان داد که وعده‌هایشان چیزی بیشتر از توهمی پوچ نبوده است و خیلی زود مردم به هیجان کاذبی که از طریق سکوهای اینترنتی خارجی به آن دامن زده میشد پی بردند. مردم وقتی دیدند که دشمن از آب گل آلود اعتراضات و گلایه‌های به حق معیشتی آن‌ها می‌خواهد ماهی خودش را بگیرد؛ صف خود را جدا کردند. حقیقت این است که مردم با بصیرت در تمام این سالها نشان داده‌اند، جبهه دشمن و طرح‌هایش را به خوبی شناخته‌اند.

■ **تجزیه ترکیب تجزیه‌طلبان**
پیش‌بینی‌های غلط دشمن از وضعیت انقلاب اسلامی و پیوند عمیق مردم با آن، منجر به اشتباهات راهبردی و غلط محاسباتی در تمام سالهای بعد از انقلاب شده است. همین محاسبات غلط ایادی وابسته خارج‌نشین آنان را به اتحاد مضحک و کاریکاتوری واداشت. اما هر چه پیش رفتند، بیشتر متوجه شدند که در شناخت مردم و نسبت آنها با انقلاب دچار اشتباه شده‌اند. «در این قضایا [اغتشاشات سال ۱۴۰۲] نقشه‌ی دشمن نقشه‌ی جمعی بود، [اما] محاسبه‌ی دشمن محاسبه‌ی غلطی بود... چهل سال است که دشمن، با انواع طرق، علیه نظام جمهوری اسلامی تلاش میکند و چون محاسباتش غلط بوده و غلط است، تا حالا شکست خورده، در این قضیه هم شکست خورد، در آینده هم هر وقت اقدام کند شکست خواهد خورد». ● ۱۴۰۱/۱۰/۲۲
دشمن از ماجرای طیس، توطئه گروهک‌های جدایی طلب، هشت سال جنگ تحمیلی و غائله منافقین تا فتنه ۷۸ و ۸۸ و همین اغتشاشات پاییزی سال ۱۴۰۱ خطای محاسباتی داشته است. آنها همواره تصور کرده‌اند، بخش قابل توجهی از مردم با آن‌ها همراه خواهند شد، اما گذر زمان ثابت کرده است نه آنهایی که در طیس به فکر کودتای نظامی علیه انقلاب مردم ایران بودند و نه آنان که خیال رسیدن چند روزه به تهران را داشتند خواب‌هایشان تعبیر شد و نه توهم براندازان در فتنه‌های ۸۸ و حوادث بعد از آن. مردم ایران همواره با اراده و قدرت تشخیص درست نقشه‌های ترکیبی و پیچیده دشمن در فتنه‌های گوناگون، بصیرت خود را نشان داده و فتنه‌ها و نقشه‌های ایران‌ستیزان را ناکام گذاشته‌اند.

ادامه از صفحه ۱

قصه‌ای قدیمی است که ملت ایران در طول این سالها، بارها شاهد آن بوده‌اند، تکرار حرف‌های خیالی کسانی که می‌گفتند، انقلاب پیروز نمی‌شود! انقلاب نوپای ایران از رژیم تا بن دندان مسلح یعنی شکست خواهد خورد! با تسخیر لانه جاسوسی، ورق برخواهد گشت! مردم داسرد شده‌اند و در انتخابات شرکت نخواهند کرد! جمهوری اسلامی چهل سالگی‌اش را نخواهد دید!... سخنانی که ناشی از ضعف محاسباتی در تحلیل شرایط واقعی جامعه ایرانی است و بیش از اینکه نشانه تمایلات جامعه باشد، نشانگر تغییر حالات برخی افراد است.

این قصه شکست، سردار دارد

ماجرای سال گذشته البته اولین توطئه و شکست دشمنان نبود. دشمنی آن‌ها با ملت ایران از ماه‌های ابتدایی پیروزی انقلاب شروع شد و تمام تلاش خودشان را کردند تا حرکت بزرگ مردم به مقصد نهایی نرسد. ۱۴ اسفند ۱۳۵۹ گروه‌های وابسته به گروهک تروریستی منافقین یکی از اولین اغتشاشات خیابانی را رقم زدند، اغتشاشات خیابانی منافقین تا خرداد ماه سال ۶۰ ادامه یافت. بعد از آن منافقین وارد فاز مسلحانه شده و شهرها را به صحنه جنگ خیابانی تبدیل کردند، مردم در راهپیمایی بزرگ ۳۱ خرداد سال ۱۳۶۰ عملاً امکان حضور علنی خیابانی را از منافقین گرفتند. منافقینی که آن روزها رؤیای سلطه بر کشور را داشتند، پس از این اتفاقات با صدام دست دوستی دادند تا بلکه از این مسیر به اهداف خود برسند، اما سهمشان نفرت بیشتر مردم بود و حالا تنها به فسیل‌های باقیمانده خود امید واهی دارند.

۷۸ و یازدهم مردم که آرامش می‌آورند

دشمن هیچگاه فکر ضربه به کشور و براندازی را از ذهنش خارج نکرده است. در دهه ۶۰ علیه ضربه از طرف گروهک‌ها وارد میشد و در دهه‌های بعدی با توجه به شرایط جامعه، تاکتیک‌ها تغییر می‌کرد. تیرماه ۱۳۷۸ خیابان‌های پایتخت شاهد غائله‌ای دیگر بود. همراهی برخی جریان‌های داخلی و حتی برخی مسئولان وقت با گردانندگان خارجی، باعث شد تهران تا ۲۳ تیرماه چند روزی درگیر بلوا و اغتشاش باشد و حضور مردم باز هم نقشه دشمن را برهم زد. قرار بود ادامه ماجرای تیر ۷۸ به فتح تهران و نشستن هواپیمای مخالفین در فرودگاه مهرآباد ختم شود! هواپیمایی که هیچ‌گاه نتوانست از زمین برخیزد که بعد خواهد در تهران بنشیند.

۸۸ و فتنه خواص

ده سال بعد از غائله ۷۸، نقشه پیچیده‌تری برای شکست ایران طراحی شده بود، نقشه‌ای که این بار بازیگرانش برخی خواص بودند. رأس ماجرا این بار نه گروهک‌ها و جریانهای فرعی فریب خورده، بلکه تعدادی از مسئولان ارشد و سابق نظام بودند که در زمین نقشه طراحی شده دشمن بازی می‌کردند. از همان ابتدای شروع فرآیند انتخابات سال ۸۸، رؤس فتنه در اقدام رسانه‌ای هماهنگ، سلامت انتخابات را زیر سؤال بردند و نهایتاً در روز انتخابات پیش از اعلام نتیجه خود را طرف پیروز اعلام کردند، از قبول نتیجه انتخابات سر باز زدند و مردم را به شورش خیابانی دعوت کردند.



خدمت به طبقات ضعیف جامعه، عبادت است

من از خدای تبارک و تعالی مسئلت می‌کنم که تمام کشور ایران، هر جایی که شما دوستان هستیید و در هر شغلی که عزیزان ما اشتغال دارند، محلشان مهیبت الهی باشد؛ یعنی، کارها برای خدا، برای خدمت به بندگان خدا، برای خدمت به اسلام باشد که این از بزرگترین عبادات است، خدمت به خلق خدا و خدمت به اسلام، و امید است که در هر جاشما هستیید، ادارهٔ شما و پستهای شما مبدل بشوند به یک عبادتگاه و خدمت‌های شما همه عبادت باشد. و من امیدوارم... شما با تعهد به اسلام و با تعهد به احکام اسلام و با تعهد به جمهوری اسلامی، در خدمت بندگان خدا و مستضعفین باشید و بیشتر از همه، طبقات ضعیف را ملاحظه کنید و این خود یک عبادت بزرگ است. ● ۱۳۶۱/۳/۲۴

حزب الله این است

حرکت و پیشرفت به دست جوانها است

جوان ایرانی، مورد کینه‌ی دشمنان است؛ این را بدانید، این را جوانهای ما بدانند. هم شماها که بیشتر از دیگران این را توجه داشته باشید، هم عموم جوانهای کشور بدانند؛ دشمن، استکبار، کارتل‌های صهیونیستی که بر اروپا و آمریکا تسلط دارند، اینها بلاشک با مسئولین جمهوری اسلامی خیلی بدند؛ دستشان برسد، تگه‌پاره‌شان میکنند؛ اما با جوانها بدترند؛ چرا؟ برای خاطر اینکه اگر شما جوانها و انگیزه‌های جوانها و جوانهای کشور نباشند، از دست مسئولین کشور کاری بر نمی‌آید. کار را در واقع جوانها دارند انجام می‌دهند؛ حرکت و پیشرفت به دست جوانها است، لذا اینها از جوانها کینه دارند. از اول انقلاب تا امروز جوانها بودند که کارهای بزرگ را در جبهه‌های مختلف، میدانهای مختلف، به عهده گرفتند و پیش بردند. ● ۱۴۰۲/۱/۲۹

احکام

حکم دریافت حق التألیف

سؤال: آیا جایز است مؤلفان و مترجمان و صاحبان آثار هنری مبلغی را در برابر زحماتشان و یا به عنوان حق تألیف در مقابل تلاش و وقت و مالی که برای انجام آن کار صرف کرده‌اند، تقاضا نمایند؟
جواب: آنان حق دارند برابر وراگذاری نسخه اول یا اصلی اثر علمی و هنری خود به ناشر، از وی هر مبلغی می‌خواهند، دریافت نمایند.

مکتب فلسفی صدرالمتهالین از عقل، شهود عرفانی و وحی، بهره گرفته است

مکتب فلسفی صدرالمتهالین همچون شخصیت و زندگی خود او، مجموعه‌ی در هم تنیده و به وحدت رسیده‌ی چند عنصر گرانبها است. در فلسفه‌ی او از فاخرترین عناصر معرفت یعنی عقل منطقی، و شهود عرفانی، و وحی قرآنی، در کنار هم بهره گرفته شده، و در ترکیب شخصیت او تحقیق و تأمل برهانی، و ذوق و مکاشفه‌ی عرفانی، و تعبد و تدین و زهد و انس با کتاب و سنت، همه با هم دخیل گشته، و در عمر علمی پنجاه ساله‌ی او مرحله‌های تحصیلی به مراکز علمی روزگار، با مهاجرت به کهک قم برای عزلت و انزوا، و با هفت نوبت پیاده احرامی حج شدن، همراه گردیده است. همانگونه که فلسفه‌ی صدرایی - که خود او بحق آن را حکمت متعالیه نامیده - در هنگام پیدایش خود، نقطه‌ی اوج فلسفه اسلامی تا زمان او و ضربه‌ی قاطع بر حملات تخریبی مشککان و فلسفه ستیزان دورانه‌ی میانه‌ی اسلامی بوده است... ما ایرانیان بیش از همه به این فلسفه الهی و مدار و بییش از همه در برابر آن مکلفیم. ● ۱۳۷۸/۳/۸

انتشار به مناسبت یکم خرداد، روز بزرگداشت ملاصدرا

عکس نوشت



حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای در قم و زیارت حرم حضرت معصومه علیها السلام. ● ۱۳۸۹/۷/۲۷

حرکت حضرت معصومه علیها السلام بذکر معرفت و ولایت را میان مردم پخش کرد

نقش حضرت معصومه علیها السلام در قم شدن قم و عظمت یافتن این شهر عریق مذهبی تاریخی، یک نقش ما لا کلام فیه است. این بانوی بزرگوار، این دختر جوان تربیت شده‌ی دامان اهل بیت پیغمبر، با حرکت خود در جمع یاران و اصحاب و دوستان ائمه علیهم السلام و عبور از شهرهای مختلف و پاشیدن بذر معرفت و ولایت در طول مسیر در میان مردم و بعد رسیدن به این منطقه و فرود آمدن در قم، موجب شده است که این شهر به عنوان پایگاه اصلی معارف اهل بیت علیهم السلام در آن دوره‌ی ظلمانی و تاریک حکومت جباران بدرخشد و پایگاهی بشود که انوار علم و انوار معارف اهل بیت را به سراسر دنیا، اسلام از شرق و غرب منتقل کند. ● ۱۳۸۹/۷/۲۹

خانواده ایرانی

آسایش در سایه ساده زندگی کردن است

یکی از موجبات سعادت خانواده‌ها و اشخاص، این است که تقیدات زاید و تجملات زیادی و پرداختن بیش از اندازه‌ی لازم به امور مادی، از زندگی دور شود. لااقل بخش اصلی زندگی محسوب نشود. یک چیز حاشیه‌ای، یک کنار باشد. زندگی را از اول باید ساده برداشت و محیط زندگی را باید محیط قابل تحمّل کرد. ● ۱۳۷۴/۳/۸

ساده زندگی کردن منافاتی با رفاه هم ندارد. آسایش هم که اصلاً در سایه ساده زندگی کردن است. ● ۱۳۷۷/۴/۱۸

تولید ملی

کارگران با مهارت بیشتر، کار را متقن انجام دهند

یکی از عامل‌های درجه‌ی اول تولید ثروت در کشور عبارت است از کارگر؛ البته کارگر هر چه ماهر باشد، نوآور باشد، خلاق باشد... طبعاً نتیجه‌ی کار برتر و بالاتر است... یکی از وظایف بنگاه‌های اقتصادی این است که بتوانند دانش و مهارت نیروی کار را، نیروی انسانی موجود را افزایش بدهند... در نقطه‌ی مقابل هم کارگر است که طبعاً با مهارت بیشتر، با احساس مسئولیت بیشتر... کار را محکم‌کاری کند، متقن انجام بدهد، درست انجام بدهد، سهل‌انگاری نکند؛ این وظیفه‌ی مشترکی است بین کارگر و کارفرما. ● ۱۳۹۹/۲/۷